[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           			с.Аскиз				    №

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Аскизского района
Республики Хакасия от 22.12.2022 № 1005-п «О Порядке предоставления
субсидий из бюджета муниципального
образования Аскизский район
Республики Хакасия субъектам
молодежного предпринимательства
Аскизского района Республики Хакасия»

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский района от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Включить в состав Конкурсной Комиссии по определению получателей субсидий  субъектам молодежного предпринимательства Аскизского района Республики Хакасия и утвердить ее состав, утверждённый постановлением главы администрации Аскизского района от 22.12.2022 № 1005-п «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия субъектам молодежного предпринимательства Аскизского района Республики Хакасия» Наумкина Владимира Александровича - начальника отдела развития предпринимательства Министерства экономического развития Республики Хакасия (по согласованию).
2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                               Е.Ю. Костяков

image1.png